CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Thăng Long

Tôi tên là:
Sinh ngày: 	Nơi sinh:
Tốt nghiệp Đại học tại Trường:	Năm:
Chuyên ngành:

Trong kỳ thi tuyển sinh năm 2025 – đợt 1, tôi có nguyện vọng tham gia xét tuyển/thi tuyển vào ngành:	, nay tôi làm đơn này để cam kết nội dung như sau:

Nếu nội dung cam kết trên không đúng sự thật, tôi xin nhận mọi hình thức xử lý của Hội đồng tuyển sinh và nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng./.

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 2025
	Người cam kết
	(Ký và ghi rõ họ tên)